SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4498/2014

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 034213/2014-91,

RESOLVE

       Considerar  designada  a  Professora  do  Magistério  Superior  VÂNIA

MARIA FERNANDES BARRIGA, do Quadro de Pessoal desta Universidade, para

responder pela Direção da Faculdade de Geologia, FCC-Nível Único, nos períodos

de 14 a 20 de julho de 2014, 20 a 26 de agosto de 2014 e 1º a 30 de setembro

de 2014, em decorrência do afastamento do titular  ARNALDO DE QUEIROZ DA

SILVA,  por  motivo  de  viagem oficial  para  disciplinas  de  estágio  de  campo,  em

Várzea  Alegre/CE,  em  Floriano/PI  e  gozo  de  férias  do  exercício  2014,

respectivamente.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 3 de novembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 4498/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy